ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 1076/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 12 tháng 4 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch xây dựng

mạng lưới điểm dân cư nông thôn xã Thiện Tân, huyện Vĩnh Cửu

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 08/2005/NĐ-CP ngày 24/01/2005 của Chính phủ về quy hoạch xây dựng;

Xét đề nghị của UBND huyện Vĩnh Cửu tại Tờ trình số 04/TTr-UBND ngày 09/01/2013 và Giám đốc Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai tại Tờ trình số 63/TTr-SXD ngày 10/4/2013;

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Duyệt điều chỉnh cục bộ quy hoạch xây dựng mạng lưới điểm dân cư nông thôn xã Thiện Tân, huyện Vĩnh Cửu với các nội dung sau:
Điều chỉnh khu đất quy mô khoảng 14,468 ha tại phía Tây - Nam xã Thiện Tân từ các chức năng: Đất cây công nghiệp (khoảng 12,766 ha), đất trồng lúa (khoảng 1,567 ha), đất công nghiệp (khoảng 0,135 ha) sang “Đất mỏ khai thác đá xây dựng”.

Điều 2. UBND huyện Vĩnh Cửu và UBND xã Thiện Tân có trách nhiệm theo dõi, cập nhật và làm rõ trong quá trình lập hồ sơ quy hoạch xây dựng nông thôn mới và triển khai các bước đầu tư xây dựng tại khu vực nhằm đảm bảo các điều kiện về môi trường và an toàn giao thông tại khu vực.

Các nội dung khác không liên quan đến việc điều chỉnh trên giữ nguyên theo Quyết định số 2123/QĐ-UBND ngày 29/7/2009 của UBND tỉnh về việc phê duyệt quy hoạch xây dựng mạng lưới điểm dân cư nông thôn xã Thiện Tân, huyện Vĩnh Cửu.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Ðiều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Ðầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Giao thông Vận tải, Công Thương, Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Cửu, Chủ tịch UBND xã Thiện Tân, Thủ trưởng các đơn vị và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Minh Phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số 2, Nguyễn Văn Trị,  phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa

Điện thoại: (061) 3822501 - FAX : (061) 3823854 - 3824934

PAGE